29° CORRIDA PEDESTRE MELAO

Relatério Geral - 6KM - Masculino

Coloc.

1
2

10
11
12
13
14
15
16

17

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

Numero Nome

71
95
270
372
431
533
267
117
367
289
309
425
432
129
266
61

356

79
85
269
451
226
201
390
56
149
116
506
381
150
366
402
138

77

JOSE MAGNO DOS SANTOS MOTA
MARCIEL VIANA BRITO

JOSE ROBERTO DA SILVA

CESAR VANDERLEI NASCIMENTO
EVERALDO BERARDINELLI
WELLINGTON MIRANDA

EDVALDO RODRIGUES DA SILVA
GERSON RODRIGUES DE OLIVEIRA
ANDRE LUIS DOS SANTOS
VALTENCIR PEREIRA DE SOUZA
LUI GUSTAVO MOREIRA DA SILVA
EMERSON OLIVEIRA RIBEIRO
EVERTON LANES SILVA

DENIS BRAGA PEREIRA
DOUGLAS DOS SANTOS SILVA

DANIEL HENRIQUE DOS PASSOS
PEDROSO

MARCELO MACHADO LIMA
CLEITON ALESSANDRO
FERNANDO MIRANDA ROSA
JOSE CARLOS DA SILVA
GUSTAVO ROMERO

EDER VIEIRA

RIVALDO ALVES

ANTONIO PINTO

RUBENS ALVES DOS SANTOS
LEANDRO FRANCISCO DA SILVA
ROBERTO SATIRO RUANO
PAULO SERGIO ALVES JUNIOR
ALESSANDRO BARTH
ANDERSON MUNIZ CARDOSO
APARECIDO MARCIO CACCIARI
DANIEL AUGUSTO PINTO

LUIZ EDUARDO RODRIGUES

TINDARO HENRIQUE RODRIGUES

Relatorio emitido em 08/09/2019 as 17:15:35

Street Race Brasil

Fx.Et.
M3539
M3034
M3539
M3539
M4044
M0029
M4549
M3034
M4044
M4044
M3539
M3539
M0029
M3034
M4044
M0029

M4549

M3539
M4044
M5054
M0029
M3539
M0029
M4549
M4549
M3539
M3539
M3034
M3539
M3034
M5054
M0029
M4044

M5054

CIl.Fx.

Equipe
CAMPCORE
CAPTOM
OS CORREDORES
UNOESTE

OS CORREDORES
CT MAYLSON CAMPOS
TEAM NO LIMITE
PARAGUACU RUNNERS
PARAGUACU RUNNERS

EQUIPE PE NO CHAO
OS CORREDORES
CAMP CORE

SINERGICA E
CRAZY4RUN

CAPTOM
CAPTOM
OS CORREDORES

LIFE RUNNERS MARACAI

AGUIA

BIO FITNESS RUNNING
FIMAP / KM RUNNER
CRAZY4RUN

FLORINIA ATLETISMO

TACIBA RUNNERS

EQUIPE SINERGICA

CAMPCORE/
MARTINOPOLIS-SP

www.streetracebrasil.com.br

Ritmo
00:03:14
00:03:22
00:03:33
00:03:38
00:03:40
00:03:49
00:03:49
00:03:50
00:03:53
00:03:54
00:03:56
00:03:56
00:03:57
00:03:58
00:03:58
00:03:59

00:03:59

00:04:00
00:04:00
00:04:01
00:04:02
00:04:06
00:04:07
00:04:07
00:04:08
00:04:09
00:04:09
00:04:10
00:04:11
00:04:15
00:04:17
00:04:17
00:04:18
00:04:18

Vel. Tempo
18,56 00:19:24
17,81 00:20:13
16,90 00:21:18
16,49 00:21:50
16,38 00:21:59
15,72 00:22:54
15,72 00:22:54
15,67 00:22:58
15,44 00:23:19
15,40 00:23:23
15,28 00:23:34
15,22 00:23:39
15,19 00:23:42
15,16 00:23:45
15,12 00:23:49
15,04 00:23:56
15,02 00:23:58
14,99 00:24:01
14,98 00:24:02
14,96 00:24:04
14,90 00:24:10
14,61 00:24:38
14,60 00:24:39
14,56 00:24:44
14,49 00:24:51
14,48 00:24:52
14,44 00:24:56
14,41 00:24:59
14,31 00:25:09
14,13 00:25:29
14,02 00:25:41
13,98 00:25:45
13,97 00:25:46
13,94 00:25:49
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29° CORRIDA PEDESTRE MELAO

Relatério Geral - 6KM - Masculino

Coloc.

35
36
37

38

39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

55
56
57
58
59
60
61
62

63
64
65
66
67
68
69

Numero Nome

271
327
530

121

140
263
55
70
413
214
264
159
215
37
143
333
417
329
78
447

359
63
321
299
322
294
504
119

302
259
414
83
296
86
496

RICARDO YUKIO FUKUHARA
SERGIO ALVIM

VINICIUS EDUARDO MOREIRA
TOMAZINHO

RENAN FERREIRA CALDEIRA
CALDEIRA

FRANCISCO SILVA MOURA
GUILHERME SILVA

DANIEL RIBAS

JOSE MARTINS

DONIZETI JAIR MOREIRA
SAMUEL LOPES RAMOS
ADENILSO PEREIRA BRAGA
SANDRO SILVEIRA

SIDNEI RAMOS

EDGAR ANDERSON SILVA
THIAGO SOUZA

LUIZ FELIPE PEREIRA SILVA
EDUARDO GIROTO

THIAGO OLIVEIRA
MARINALDO RODRIGUES

GILBERTO DA CONCEICAO SILVA
SILVA

ANTONIO JOSE FERREIRA
GERALDO DE JESUS RODRIGUES
MATHEUS FERREIRA

FABIANO PEREIRA DE MENEZES
ODIMEI AMARAL NOGUEIRA
BRUNO RODRIGUES CORRALES
OTAVIO MARTINS VENTURINI
KLEBER PELEGRINO

JUDIVAL BARBOZA DE OLIVEIRA
GABRIEL DAMASCENO FERREIRA
EDERSON WILIAMS PAZ
EDUARDO RODRIGUES OLIVEIRA
DIEGO ALMEIDA

FLAVIO HENRIQUE DOS SANTOS
MAURI FERREIRA BUENO

Relatorio emitido em 08/09/2019 as 17:15:35

Street Race Brasil

Fx.Et.
M4044
M3034
M3539

M3034

M6064
M0029
M4044
M4044
M6064
M0029
M4044
M5054
M4044
M5054
M3539
M4044
M4044
M3034
M4549
M4549

M5559
M5559
M0029
M4044
M4549
MO0029
MO0029
M3539

M4044
M0029
M3539
M0029
M3034
M4044
M5054

CIl.Fx.

w N

10

11

10

12
13

[é)]

14

10
11
11

15
12
12
13

16

Equipe
OS CORREDORES

PARAGUACU RUNNERS

EQUIPE DU LEITE

EQUIPE-AGUIA
NENHUMA
AVULSO
CAMPCORE

LIFE RUNNERS
OS CORREDORES
IEPE RUNNERS
LIFE RUNNERS
ANAS4RUN
ESPACO VIDA
QUATA RUNNING

PARAGUACU RUNNERS

SPORT PORECATU
CAMP CORE

PARAGUACU RUNNERS
PARAGUACU RUNNERS
PARAGUACU RUNNERS
PARAGUACU RUNNERS

EQUIPE BOMBEIROS

MARILIA

PARAGUACU RUNNERS

NAO

CAPTOM

PARAGUACU RUNNERS

CAPTOM

www.streetracebrasil.com.br

Ritmo
00:04:18
00:04:19
00:04:21

00:04:26

00:04:27
00:04:29
00:04:29
00:04:31
00:04:33
00:04:35
00:04:35
00:04:37
00:04:39
00:04:39
00:04:40
00:04:41
00:04:41
00:04:42
00:04:42

00:04:42

00:04:43
00:04:44
00:04:45
00:04:47
00:04:48
00:04:49
00:04:50
00:04:50

00:04:53
00:04:53
00:04:55
00:04:56
00:04:56
00:04:56
00:04:57

Vel. Tempo
13,94 00:25:49
13,88 00:25:56
13,81 00:26:04
13,53 00:26:36
13,50 00:26:40
13,39 00:26:53
13,38 00:26:54
13,30 00:27:04
13,17 00:27:20
13,11 00:27:28
13,10 00:27:29
13,00 00:27:42
12,91 00:27:53
12,88 00:27:57
12,83 00:28:03
12,80 00:28:07
12,79 00:28:09
12,77 00:28:11
12,77 00:28:12
12,75 00:28:14
12,71 00:28:19
12,66 00:28:26
12,64 00:28:29
12,53 00:28:44
12,49 00:28:49
12,46 00:28:53
12,44 00:28:57
12,41 00:29:00
12,29 00:29:17
12,29 00:29:18
12,20 00:29:31
12,17 00:29:35
12,16 00:29:36
12,14 00:29:39
12,13 00:29:40

Pagina: 2



29° CORRIDA PEDESTRE MELAO

Relatério Geral - 6KM - Masculino

Coloc.

70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94

95
96
97
98
99

100
101
102
103

104

Numero Nome

331
420
157
234
160
167
323
141
183
481
455
134
64
411
60
268
408
426
499

153
379
419
80
526

532
456
90
235
50

166
383
310
280

128

NOEL TIBURCIO DA CUNHA
EDUARDO VOM STEIN

DANILO ARRUDA DOS SANTOS
RODRIGO MENDES DA SILVA
FABRICIO MERILIS

WILLIAN ALVES FERREIRA
ANDRE LOPES

CAIO RENAN ROCHA ROCHA
PAULO DE JESUS ZAMBONI

LUIS ROGERIO LISBOA DOS SANTOS

ISIDORO DA SILVA LOPES
MAURICIO TASSI SANTOS
MARCOS MALICI DA SILVA
DIOGO DE FARIA LAGUNA
GUILHERME MARCELINO DIEL
FRANCISCO LIRA DE SA
EDIGAR AMAURI

EMERSON RODRIGO

MOISES MUNHOZ DA CUNHA
RENATO NELI FLORES
LEONARDO RIZZO PIPOLO
ALCIDES NUNES

EDUARDO SILVA THIMOTE
CARLOS BARRETO

ULISSES RICARDO CELESTE DE
MORAIS

WAGNER ORTIZ

IVES HUDSON PONTES FOGACA
LAURINDO DE SOUZA PEREIRA
RUI PINHEIRO

ROBSON RODRIGUES DA SILVA

WELITON FARIA RODRIGUES
ALEX DOS REIS PACHECO
LUIZ MARCELO BARBOSA
PAULO JAMES RIBEIRO

DANILO MATHEUS LUZ

Relatorio emitido em 08/09/2019 as 17:15:35

Street Race Brasil

Fx.Et.
M6569
M3539
M3034
M4044
M4549
M0029
M3539
M3034
M0029
M0029
M5559
M4044
M0029
M3539
M0029
M5559
M0029
M0029
M4044
M4549
M4044
M5559
M3539
M3539
M4549

M3539
M3539
M7099
M4549
M4549

M3034
M3034
M3034
M5559

M3034

Cl.Fx.
1
13
7
17
8
14
14
8
15
16
3
18
17
15
18
4
19
20
19
9
20
5
16
17
10

18
19
1
11
12

10
11

12

Equipe
PARAGUACU-RUNNER

IEPE RUNNERS
MEGA ACADEMIA
IEPE RUNNERS
KM RUNNER
PARAGUAGU RUNNERS
ESPAGO VIDA
LIFE RUNNERS

EQUIPE PE NO CHAO
CAMP CORE

CAMP CORE
OS CORREDORES

14°GB

GM RUNNING TEAM

CAPTOM
MELAU DECORAGCAO

ANAS4RUN/GRACA
ESPORTE

KM RUNNER

PARAGUACU RUNNERS

PARAGUACU
RUNNERGS

EQUIPE PE NO CHAO

www.streetracebrasil.com.br

Ritmo
00:04:57
00:04:59
00:05:01
00:05:01
00:05:01
00:05:05
00:05:06
00:05:06
00:05:06
00:05:06
00:05:06
00:05:07
00:05:09
00:05:11
00:05:12
00:05:13
00:05:13
00:05:14
00:05:14
00:05:20
00:05:20
00:05:21
00:05:21
00:05:23
00:05:24

00:05:25
00:05:25
00:05:28
00:05:31
00:05:33

00:05:34
00:05:35
00:05:35

00:05:36

00:05:42

Vel. Tempo
12,10 00:29:45
12,01 00:29:58
11,98 00:30:03
11,96 00:30:06
11,95 00:30:08
11,81 00:30:29
11,78 00:30:34
11,76 00:30:37
11,75 00:30:39
11,75 00:30:39
11,75 00:30:39
11,73 00:30:41
11,67 00:30:51
11,58 00:31:06
11,55 00:31:10
11,51 00:31:16
11,50 00:31:19
11,45 00:31:27
11,45 00:31:27
11,26 00:31:59
11,25 00:32:00
11,22 00:32:05
11,21 00:32:07
11,13 00:32:21
11,11 00:32:25
11,08 00:32:30
11,07 00:32:32
10,97 00:32:49
10,89 00:33:03
10,80 00:33:20
10,78 00:33:23
10,76 00:33:27
10,74 00:33:31
10,72 00:33:34
10,53 00:34:11
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29° CORRIDA PEDESTRE MELAO

Relatério Geral - 6KM - Masculino

Coloc.

105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118

119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130

131
132
133
134
135

136
137
138
139

Numero Nome

531
102
35
389
104
45
158
369
485
461
94
176
136
251

72
182
225
230
518
374
384
393

66
377
198
462

387
300
482
131
122

67
307
284
371

VINICIUS SIMOES

ALEXANDRE NISHIMURA
ALVARO SILVA RODRIGUES
ANTONIO CARLOS DE CARVALHO
LUIS FELIPPE

VALDEMIR TOLEDO PINTO
GUSTAVO SLOMA ENGEL MARTINS
FERNANDO F. PUTTI

MARCELO VITOR DE OLIVEIRA
JEZIEL MENDES

MANOEL CAUM

MARCOS LOUREIRO

RAFAEL SINDICI EVANGELISTA
PATRICK PEREIRA

MIGUEL BUENO

ANDRE JESUS RIBEIRO DOS SANTOS
JOCIEL FRANCO

EDUARDO HENRIQUE RODRIGUES
SANDRO GOIS

ADRIANO APARECIDO CERQUEIRA
ALEX FAVORETTO TERCARIOLI
BRUNO ALVES DA SILVA

CRISTIAN CLAY AZEVEDO
AGUINALDO DIAS DOS SANTOS
GIOVANI MACIEL DE GOES

JOAO PAULO DE CAMPOS
AMSTALDEN AMSTALDEN

ANDERSON LUIS DOS REIS PACHECO
FERNANDO APARECIDO ANSELMO
LUIZ FERNANDO SOUZA

LUCAS DE TOLELO MARQUES

CLAUDIMIR MONTEIRO GIMENES
GIMENES

MARCUS VINICIUS

LUCIANO PEREIRA DE SOUZA
CLAUDINEI PEREIRA
ROBERTO RODRIGUES

Relatorio emitido em 08/09/2019 as 17:15:35

Street Race Brasil

Fx.Et.
M3034
M4044
M3539
M5054
M4549
M5054
M0029
M0029
M0029
M0029
M6569
M4549
M4044
M4044

M0029
M4044
M3539
M3539
M4549
M4044
M3034
M4044
M3034
M4549
M0029
M3034

M3539
M5054
M3034
M3539
M4549

M3034
M4044
M4549
M4549

Cl.Fx.
13
21
20

6
13
7
21
22
23
24
2
14
22
23

25
24
21
22
15
25
14
26
15
16
26
16

23
8
17
24
17

18
27
18
19

Equipe

ANAS4ARUN

ANAS4RUN
IEPE RUNNERS
UNESP - TUPA

CAPTOM
LIFE HUNNERS
EQUIPE PE NO CHAO

MUNICIPIO DE
TEODORO SAMPAIO

CAPTOM

LIFE RUNNERS

LIFE RUNNERS MARACAI

LIFERUNNERS

CAMPCORE

LIFE RUNNERS

PARAGUACU RUNNERS

EQUIPE PE NO CHAO
LIFE RUNNERS

PARAGUACU RUNNERS
PARAGUACU RUNNERS
UNICESUMAR

www.streetracebrasil.com.br

Ritmo
00:05:47
00:05:48
00:05:49
00:05:49
00:05:54
00:05:55
00:05:55
00:05:56
00:05:57
00:05:58
00:05:59
00:06:01
00:06:02

00:06:02

00:06:02
00:06:08
00:06:09
00:06:10
00:06:10
00:06:10
00:06:12
00:06:14
00:06:16
00:06:17
00:06:21

00:06:29

00:06:34
00:06:35
00:06:38
00:06:39

00:06:40

00:06:42
00:06:45
00:06:45
00:06:50

Vel. Tempo
10,39 00:34:39
10,33 00:34:50
10,33 00:34:52
10,33 00:34:52
10,16 00:35:26
10,14 00:35:31
10,13 00:35:33
10,11 00:35:37
10,09 00:35:40
10,07 00:35:46
10,03 00:35:54
9,98 00:36:04
9,94 00:36:13
9,94 00:36:13
9,94 00:36:13
9,78 00:36:49
9,75 00:36:56
9,74 00:36:58
9,73 00:37:01
9,72 00:37:02
9,68 00:37:11
9,62 00:37:25
9,58 00:37:34
9,55 00:37:41
9,44 00:38:09
9,24 00:38:57
9,13 00:39:25
9,11 00:39:30
9,05 00:39:46
9,02 00:39:56
9,00 00:39:59
8,96 00:40:11
8,90 00:40:28
8,89 00:40:30
8,77 00:41:02
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29° CORRIDA PEDESTRE MELAO

Relatério Geral - 6KM - Masculino

Coloc.
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155

156
157

Numero Nome

202
297
285
312
511
460
147
320
528
313
62
510
437
40
475
308

375
272

LEONE MATHEUS OLIVEIRA SILVA
EDUARDO LUIS SALOMAO
GILBERTO PEREIRA

MARCELO APARECIDO DE SANTANA
RICARDO FERREIRA

JEMUEL ROQUE DA SILVA
ROBERTO RODRIGUES

JOSE ROBERTO GREGIO
VANDERSON SARAIVA

MARCOS CAMBRAIA

DOUGLAS SILVA

RENATO PAZ

FELIPE LUCENA

JONATHAN BERGER DA SILVA
LEONARDO LOPES

LUCIANO RENATO DE FREITAS
MAZZEI

ADRIANO RODRIGUES RODRIGUES
AKIRA FUKAHORI

Relatorio emitido em 08/09/2019 as 17:15:35

Street Race Brasil

Fx.Et. CLFx.
M0029 27
M4549 20

M6064 3

M4549 21
M4044 28
M4044 29
M7099 2

M5054 9

M0029 28
M4044 30
M0029 29
M3034 19
M0029 30
M0029 31
M0029 32
M4549 22
M4549 23
M6569 3

Equipe
LIFE RUNNERS
PARAGUACU RUNNERS
PARAGUACU RUNNERS
PARAGUACU RUNNERS

FAMILIA RODRIGUES

PARAGUACU RUNNERS

PARAGUACU RUNNERS

CAMP CORE

ANAS4RUN

PARAGUACU RUNNERS

OS TUCANOS

www.streetracebrasil.com.br

Ritmo
00:06:51
00:06:54
00:06:58
00:06:59
00:07:00
00:07:02
00:07:07
00:07:21
00:07:27
00:07:32
00:07:33
00:07:36
00:07:36
00:07:52
00:07:56
00:08:29

00:08:30

00:09:26

Vel.
8,76
8,71
8,62
8,60
8,56
8,53
8,42
8,16
8,05
7,96
7,95
7,90
7,89
7,63
7,56
7,07

7,06

6,36

Tempo
00:41:05
00:41:21
00:41:45
00:41:52
00:42:02
00:42:13
00:42:44
00:44:07
00:44:43
00:45:15
00:45:18
00:45:35
00:45:38
00:47:10
00:47:37
00:50:54

00:50:59

00:56:34
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